MA10S1NZGF Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K MA10S1NZGF C&K Leverandør C&K-distributør
C&K
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER MA10S1NZGF
PRODUSENT C&K
BESKRIVELSE SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
ANTALL TILGJENGELIGE 4051 pcs
DATAARK
SPENNINGSVERDIER - DC 28V
SPENNINGSVERDIER - AC 125V
OPPSIGELSESSTIL Solder Lug
SERIE M
DIMENSJONER FOR PANELUTSKÆRING Circular - 6.60mm Dia
ANDRE NAVN CKN11887
MA10S1NZGF-ND
OPERASJONSSTYRKE 2.880 ~ 5.041gfm
ANTALL POSISJONER 10
ANTALL POLAKKER PER DEKK 1
ANTALL DEKK 1
MONTERINGSTYPE Panel Mount
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INDEKS STOPPER Fixed
EGENSKAPER IP67 - Dust Tight, Waterproof
DETALJERT BESKRIVELSE Rotary Switch 10 Position SP10T 250mA (AC/DC) 125VAC Panel Mount
DYBDE BAK PANELET 14.86mm
NÅVÆRENDE VURDERING 250mA (AC/DC)
KONTAKT TIMING Non-Shorting (BBM)
KONTAKTMATERIALE Copper Alloy
KONTAKT AVSLUTT Gold
KRETS PER DEKK SP10T
ANGLE OF THROW 36°
AKTUATOR TYPE Flatted (3.17mm Dia)
AKTUATOR LENGDE 10.16mm
MA10S1NZGF
Delenummer: MA10S1NZGF
Produsent / Merke: C&K
Produktbeskrivelse SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lagerbetingelse 4051 pcs stock
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MA10S1NZGF.pdf
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av MA10S1NZGF
MA10S1NZGF.pdf
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
MA10S2NCQD
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
På lager:  4641 pcs
RFQ
MA10S2NCGF
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
På lager:  4284 pcs
RFQ
MA10S1NZQF
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
På lager:  4696 pcs
RFQ
MA10L3NZGD
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
På lager:  4953 pcs
RFQ
MA10L3NCGF
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
På lager:  4913 pcs
RFQ
MA10L3NZGF
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
På lager:  5149 pcs
RFQ
MA10L3NCQD
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
På lager:  6974 pcs
RFQ
MA10S2NCGD
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
På lager:  4322 pcs
RFQ
MA10S1NCGD
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
På lager:  4409 pcs
RFQ
MA10S2NZGF
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
På lager:  4822 pcs
RFQ
MA10S1NCQD
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
På lager:  4654 pcs
RFQ
MA10S2NZQD
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
På lager:  4949 pcs
RFQ